
F.I.T.e.T. Bolzano 
Comitato Provinciale di Bolzano 

Landeskomitee Bozen 
c/o Casa dello Sport – Piazza Verdi,14 – 39100 Bolzano 

Presidente: Michielli Ardelio 
Tel. 347 4157515 

E-mail: altoadige@fitet.org 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

 
09.05.2022 

 

n.     04/2022 
 
Oggetto: Contributo Progetto Scuola CP ALTO ADIGE 2021/2022 
Esercizio: 2022 

 

 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
 
 

VISTO il Progetto Scuola approvato; 
 
ESAMINATA la buona riuscita dei corsi affidati alle società sportive affiliate; 

 
 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 
 

DELIBERA 

 
 

1. di approvare la spesa di 264,00 € per la società che ha presentato il resoconto dei corsi 

sostenuti nel seguente modo: 
264 € per la società SSV Bozen 

 

2.  di provvedere alla trasmissione della presenta alla Segreteria Generale per la relativa 
approvazione da parte del Consiglio Federale; 

 

 
 
 

 

  Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
          Michielli Ardelio      Filippi Gabriella  

 

 

mailto:altoadige@fitet.org

